In lau

Epigrammatum.

In Laudem Cardinalis Mansuati.
O ipso longum modulata lusus,
Quos amor primam docuit iuuentum,
Flebat nunc mecum numeros, no nūq;

Diclyra carmen.

Non quod hirsutos agat huc leones,
Sed quod & frontem domini ferent,
Et leuer curas, penitusq; doctas

Muletat aures.

Vindicat nostros sibi iure canans
Qui colit uates, citharamq; princeps,
Ille, qui fero rutilus resulger:

Crine Galerus.

Ille, cui flagranti tripli corona
Cinget auratum Diadema frontem,
Fallor tan uati bonus haec carenti

Dicatur Apollo:

Phoebe que diens, rata fac precamur,
Dignus est nostra dominus Thaliz,
Cui celer uerfa fluit Hermus uni

Aurus urna,

Cui tuas mutat Cytherea conchas
Confrui sibi phaethonitis indus
Ipsa, cui dunes properet beatum

Copia Cornu.

Quippe non garam pauidas rep oftam
Seruat aeo simili draconis,
Sed uigil sumam fecat, ac perenni

Imininet zlio.

Ipsa phebez uacat aula urbe
Dulcior blandis Heliconis umbris,
Et uocans doctos, patet ampla toro

Ianna posse.

Sic refert magaz: siulis superbum
Stemma Gonzage recidua uirtus.
Gaudet & fatus superare auicos

Aenamus hanc.

Scilicet stirpem generosa suco

Liber

Poma commendant, timidiq; munq;
Vulnem fieto loutiacer ales
Extradit ovo.
Curre jam toto uicentru sanane
O facis Minci celebrat Musis.
Ecce Mocenastibinunc, Maroq;
Consigit uni.
Iamq; uicinas tibi subdat undas
Vel Padus multo reponans dolore
Quamlibet flentes animofus alnos
Afragi iacet.
Candidas ergo uolueres notarat
Mannam condens Tiberinus Ocnus
Nempe quem parca docuit benigna
Conscia mater.

Zenobius Acciabolus Studiofis omnibus felicitatem.

Ng Po-grazia epigramata sicut i archetypo uolumine scripta
erit, publicanda curauit. Nō qđ ea céferé judicio aucto nr ad alter
nitatē probata, Sed ut bonis adulscētibus ad certi sp̄e proft-
ches extarent. Cum Politianum uiderent, in hoc quoq; genere scriptio-
nis, in quo latini paulammodo euissitanter gloriarū solemus, po tamē
studio ac diligentia processisse, ut horum permulta pene' puer conscri-
pserit. Quādam uero inambulati etiam, aut coenanti ueluti repentinō
calore fūsi ipsi fecerunt. In quis tamē ipsi (ut mihi quidem uiderunt),
eiusmodi multa sunt, quorum si facilitarem, ac copiam reputaris, ma-
gni quidem ingenii Politianus in, sed & multe lectionis suis se ostendat,
Planosq; indicente, quātum uir ille opera pretium facere potuerit. Si p-
ficere que coginabat per importunum obitum licuisset, Ut quod effe-
cit laude dignissimus quod non potuit uenire, ac commiseratione cen-
sundus fu. Florentia Kal-Detembris 1495.